PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

MUNICIPAL DE SANTARÉM

MEMORANDO 090/2025- DL Santarém, 30 de junho de 2025

Excelentíssimo Senhor.
ERLON PEREIRA ROCHA
Presidente da 2º Comissão da Câmara Municipal de Santarém

Assunto: Encaminhamento de Processos de Alienação de Terras do Município.

Senhor Presidente:

Cumprimentando - lhe, encaminhamos à V. Ex, para apreciação e parecer da 2º Comissão
Permanente desta Câmara Municipal, os processos abaixo relacionados, com os respectivos Projetos de
Leis, referentes à alienação de áreas do Patrimônio Municipal, encaminhados pelo Poder Executivo.

INTERESSADO PROC. CMS|PROC. PMS|. JAILSON CLELTON DANTAS DOS SANTOS 136/2025 0082/2020
2. DOUGLAS PINHEIRO LOPES, KELLY DAIANA 137/2025 0509/2023

PINHEIRO LOPES E PAULA PATRÍCIA LOPES
3. PEDRO BARROSOSILVA 138/2025 1145/2023
4. E.C. AGUIAR COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA. 139/2025 0920/2022
5.|ISLA RENATA BATISTA RIKER AGUIAR E SAMUEL DE 140/2025 0910/2024

AGUIAR VIEIRA
6. PAULO SÉRGIO DIAS E SILVIA FREITAS GANANCA 141/2025 0984/2024

DIAS
7.|DEIZE REGINA BELGAMO 142/2025 1137/2024
8. LUIS ALBERTO LIMA CAVALCANTE 143/2025 1760/2024
9. MIKE HIROKI MONTEIRO YANO 144/2025 1801/2024
10. PRISCILA SOUZA DA COSTA 145/2025 1879/2024
11. LINCOLN DE AGUIAR VALENTIM E JANINE CORREIA 146/2025 1948/2024

DOS SANTOS VALENTIM
12. MARCELINA NERIS PINHEIRO 147/2025 2098/2024
13. COMERCIAL KADOSHI LTDA 148/2025 061/2025

Respeitosamente,

JANDER ILSÔN RÊGO PEREIRA
Presidente da C

NICIPALDESANTARÉM]
nissões - 2º COMISSÃO

|
|

|

|

| DATA:egRE, D6
IR EsPONShveL; (AN(s

PODER LEGISLATIVO - CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Av. Dr. Anysio Chaves, 853, Aeroporto Velho, Santarém/PA — CEP 68030-290